第１号様式（第６条関係）

令和６年７月３１日

  東大和市市長 殿

令和６年度東大和市ベビーシッター利用支援事業

（一時預かり利用支援）補助金交付申請書

令和６年度東大和市ベビーシッター利用支援事業（一時預かり利用支援）補助金交付要綱第 条に基

づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。なお、審査にあたり、次の事項に同意します。

１ 交付決定等に必要な範囲で、東大和市が保護者及び児童の住民基本台帳等を確認すること。

２ 東大和市がベビーシッター事業者に対し、利用状況・支払状況を確認すること。

３ 厚生労働省が定める「ベビーシッターなどを利用するときの留意点」を確認していること。

１ 対象児童

氏名（フリガナ） 生年月日・年齢

（ﾌﾘｶﾞﾅ ﾔﾏﾄ ｳﾏﾍﾞｴ             ）
平成 ・ 令和 ４年 ３月２１日生

大和 うまべえ
令和６年４月１日現在（  ３歳児）

利用期間 令和 ６年 ４月利用分 から 令和 ６年 ６月利用分 まで

多胎児（双子、三つ子等）の場合は□に✓を記入してください。 ☐

２ 申請者（保護者）

氏名（フリガナ） 住所

保

護

者

①

（ﾌﾘｶﾞﾅ  ﾔﾏﾄ ﾀﾛｳ         ） 〒207-8585

東大和市中央 3-930
（続柄：父 ）

大和  太郎

保

護

者

②

（ﾌﾘｶﾞﾅ  ﾔﾏﾄ △△     ） 連絡先

（続柄：母 ）

  大和  △△

① 090 － ○○○○ － □□□□

② 080 － □□□□ － ○○○○

３ 添付書類

チェック欄 添付書類

☒ ①利用内訳表

☒ ②事業者が発行するベビーシッター要件証明書

☒ ③事業者が発行する領収書

☒ ④事業者が発行する利用明細書（利用した児童、利用日時、金額等の内訳が分かるもの）

☒ ⑤口座登録依頼書（初めて請求する方、振込口座を変更する方のみ）

記入例

多胎児（双子、三つ子）の場合は、

チェックしてください。

申請する利用期間を記入ください。